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メジャーⅡ
セクション ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ８月３１日は振替日です。

2018/10/01

日程 24 boards ×  5 session

5月25日 6月22日 7月27日 8月24日 8月31日 9月28日

SRR
SRR
SRR

1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
2-Bye

5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

塚本 健司

阪内 秀記

関口 理恵

奈良 泰子

大屋 和幸

田中 修子

96823

206866

201168

85522

224855

169826
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

宮代 利子

石野 裕子

下市 徹

田代 隆亮

堀口 和義

205870

45634

63364

81803

166766

196

129

66

140

63
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

坊田 幸子

臼井 正太

石原 徳博

辻 早苗

曽根本 江美

寺田 博之

209919

212216

130123

213271

210562

199874

118

70

93

100

164

18
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

神山 しずか

中西 駿介

井内 隆之

若海 美智

大倉 淳

貴戸 祥郎

232874

144423

234955

234238

234221

199218

24

68

29

2

7
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

中村 伊公子

小塚 英夫

寺岡 一郎

本多 正典

矢倉 卓

鈴木 宏一

85164

89166

101673

193821

85157

85607

37

9

13

45

27

48
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阪内 秀記1: 44.45 8 5 6 14975 77 40 10 434

臼井 正太2: 34.81 10 0 15 1 725 15 54 62 255

小塚 英夫3: 69.79 11 13 18 623 1985 34 90 471

石野 裕子4: 47.41 14 6 4 1660 446 66 92 773

中西 駿介5: 52.63 13 1 15 490 1838 10 08 172

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


